



**CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA**  
**SÃO PAULO**  
**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 142/2018      DATA: 27/02/2018      PROCESSO: 0081/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 11142774000173 - AQUALUZ FRANCANÁ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAIXA 4x2 EMBUTIR EM GESSO + TOMADA 2P + T + ESPELHO	1,0000	4,1000	4,10
CABO 25 MM	60,0000	1,3000	78,00
PLACA 4X4 6 POSTOS	2,0000	3,1000	6,20
MODULO TOMADA 2P + T	4,0000	3,8000	15,20
TOMADA	1,0000	0,6000	0,60
SUORTE 4X4	2,0000	3,2000	6,40
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>110,50</b>

No.EMPENHO: 143/2018      DATA: 27/02/2018      PROCESSO: 0079/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903901001 ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 60579703000148 - EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S A</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ASSINATURA DE JORNAL	1,0000	1.131,0000	1.131,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.131,00</b>

No.EMPENHO: 144/2018      DATA: 27/02/2018      PROCESSO: 0082/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 64073596000132 - CASTRO &amp; FIGUEIREDO LTDA - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL

BATERIA 9 V		1,0000	17,9000	17,90
PILHA AAA - PCT. C/ 4 UNID.		10,0000	10,7600	107,60
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		<b>125,50</b>

No.EMPENHO: 145/2018      DATA: 27/02/2018      PROCESSO: 0078/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA  
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA      FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA  
NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS      RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 07701021000183 - REIS BARBOSA JACINTHO COM.EQUIP.INFORMATICA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FITA PARA IMPRESSORA TÉRMICA	24,0000	74,9000	1.797,60
DESCONTO:			
	TOTAL		<b>1.797,60</b>

No.EMPENHO: 146/2018      DATA: 27/02/2018      PROCESSO: 0075/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA  
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA      FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA  
NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA      RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 27116191000108 - RENATO ANTONIO LEITE EIRELI ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO D ECONFECÇÃO DE COPIA DE CHAVE COM MODELO DA SALA DO DIRETOR GERAL	1,0000	6,0000	6,00
DESCONTO:			
	TOTAL		<b>6,00</b>

**TOTAL DO DIA -**                      3.170,60